
 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІІ сесія    VII   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 грудня 2019 року                            Ужгород                                   № 1866        

                                            

 

Про визнання рішення міської ради  

23.12.2015 р. № 71 таким, що втратило чинність 
 

 

Розглянувши лист управління з контролю за використанням та охороною 

земель Головного управління Держгеокадастру у Закарпатській області 

09.09.2019 № 18-7-0.161-579/90-19 за розглядом звернення гр. Дудка Петра 

Ілліча на урядову «гарячу лінію» 20.08.2019 року № Д-14238/2/15-19/0.2-1-ГЛ, 

виконання наказу Головного управління 04.09.2019 № 997-ДК, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

     

1. Рішення I сесії міської ради VII скликання 23.12.2015 року № 71 «Про 

тимчасову заборону (мораторій) на передачу у власність та користування 

вільних від забудови земельних ділянок в м. Ужгороді» визнати таким, що 

втратило чинність. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 

 

 
 

Секретар ради                                                                            Андріана СУШКО 


